
U r z ą d  M i e j s k i
W BRZESKU

32-800 Brawko, ul. Głowackiego 51
Wg. rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.2.13.2020.ZM Brzesko, dnia 28.07.2020r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Burmistrz Brzeska działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn zm.) 
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn: „Budowa budynku sali sportowej wraz z przewiązką 
oraz infrastrukturą techniczną w Mokrżyskach - etap I - Wykonanie fundamentów Sali".

Wpłynęło 9 ofert.
Odrzucono 0 ofert.
Wykluczono 0 wykonawców, których oferty uznano za odrzucone.

Za najkorzystniejszą uznana została oferta Nr 9 - DESINN Marek Gogola, ul. Czackiego 8, 32-700 
Bochnia.

Uzasadnienie: Oferta wskazanego wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami 
oraz jednocześnie spełnia warunki SIWZ.

Wykaz ocenianych ofert oraz przyznana przez komisję przetargową łączna punktacja:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Punkty
Kryterium
cena

Punkty 
Kryterium 
okres gwarancji

Ogółem

1 FHUP BIR Robert Banek 
ul. Św. Floriana 6 
33-210 Olesno

46,01 40,00 86,01

2 Zakład Ogólnobudowlany 
Jan Waz 
Koniuszowa 136 
33-326 Mogilno

51,68 40,00 91,68

3 TOMAX Sp. z o.o. 
ul. Bernardyńska 15/9 
33-100 Tarnów

52,08 40,00 92,08

4 JAWOR Usługi Remontowo -  
Budowlane Wacław Jawor 
ul. Solskiego 9 
32-800 Brzesko

44,48 26,66 71,14

5 Firma Handlowo -  Usługowa 
EL-BUD Leszek Wójcik 
Borzęcin 589F 
32-825 Borzęcin

56,19 40,00 96,19

6 EURO.BUD Sp. z o.o.
ul. Konrada Wallenroda 53/29
30-867 Kraków

31,19 40,00 71,19

7 Firma Budowlano -  Handlowa 
„ PICO -  BELLO"
Tomasz Żurowski 
ul. Okrężna 18 
33-100 Tarnów

53,66 40,00 93,66

1



8 DESINN Marek Gogola 
ul. Czackiego 8 
32-700 Bochnia

60,00 40,00 100,00

9 Przedsiębiorstwo Robót 
Budowlanych OLEXBUD 
Kąty 95
32-862 Porąbka Iwkowska

40,13 40,00 80,13

Zgodnie z art. 94 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004 r -  Prawo zamówień publicznych informujemy, 
że umowa w sprawie tego zamówienia może zostać zawarta minimum po 5 dniach 
od dnia przesłania niniejszego ogłoszenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie działu VI w/w ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych 
informujemy, że Wykonawcy, który doznał uszczerbku prawnego w toku niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przysługują środki ochrony prawnej 
w postaci złożenia odwołania i skargi.

Dziękujemy Państwu za udział w postępowaniu.

Proszę o zwrotne potwierdzenie niniejszego pisma.

1 x a/a.

Z upoważniania Burmistrza
Z -calĄ U R M IS lR J 'A  -

2


